
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 13 EYLÜL 2019 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 Değerli Velilerimiz, 

2019-2020 Eğitim öğretim yılında okulumuzun daha güvenli olabilmesi için dikkate aldığımız 

uygulamalarımızı sizlere hatırlatmak istiyoruz. 

 Çocuklarınızı sabah okula getirirken binanın ana giriş kapısına kadar eşlik edebilirsiniz. 

Giriş kapısından sınıfa kadar öğrencimiz kendisi gidecektir. 

 Okul bitiminde Okul Öncesi öğrencilerimiz rampalı kapıdan, 1.Sınıf öğrencilerimiz 

1.Sınıf giriş kapısından, 2., 3., ve 4. Sınıf öğrencilerimiz ise ön bahçe tören alanında kendi 

sınıflarına ayrılan yerden velilerine teslim edilecektir.  

 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında sabah 08:20’de başlayıp akşam 16:10’da 

bitmektedir. Okul saatlerimize öğrencilerimizin uyabilmesi için siz velilerimizin göstereceği 

hassasiyet için şimdiden teşekkür ederiz. 

 Çocuklarını kendisi alan velilerimizin en geç 16:10’da çocuklarını teslim almak için okul 

bahçesinde olmaları önem teşkil etmektedir. 16:10’dan sonra okulumuz bir sonraki okul günü için 

hazırlandığından okul binasının ve bahçesinin boşaltılması konusunda desteğinizi rica ediyoruz. 

Arzu eden öğrencilerimiz siz velilerinin gözetiminde okulumuzun karşısında bulunan Üniversite 

Kampüsü çim alanında vakit geçirebilirler.  

 Her sabah okul öncesi ve 1. sınıflar giriş kapısı 8:20’ ye kadar açık olacaktır. 8:20’den 

sonra sadece ilkokul ana giriş kapımız açık tutulacaktır. 

 Okul tarafından hazırlanmasını istediğiniz belgeler olursa (öğrenci belgesi gibi) bir 

gün önceden bölüm sekreterliklerine elektronik posta göndermeniz yeterli olacaktır. 

Hazırlanmasını beklediğiniz belgeyi bir gün sonra ilkokul ana giriş kapısındaki evrak kutusundan 

alabilirsiniz. 

 Öğrenci okula geç kaldığında, ilk ders öğretmeni bölüm sekreterliklerine bilgi 

verecektir. Öğrencilerimiz geç kağıdı almayacaklardır. 

 Okul saatleri içinde öğrencimizi almanız gereken durumlarda, sınıf öğretmeni ve bölüm 

sekreterliklerini bilgilendirmeniz gerekmektedir. İzinli olarak okuldan ayrılış zamanı teneffüs ya 

da öğle arasıdır. Ders sırasında ders akışını bozmamak için çıkış yapılmayacaktır. Çocuğunuzu 

okuldan almak için geldiğinizde ilkokul ana giriş kapısında bekleyebilirsiniz. Çocuğunuz buraya 

gelecektir/getirilecektir. 

 Çocuğunu okuldan alan velilerimizin Köker Turizm yetkililerini arayarak o gün için 

servis kullanmayacağını belirtmeleri gerekmektedir.  

 Rapor ya da doldurmanızı beklediğimiz belgeleri çocuğunuzun çantasında 

gönderebilirsiniz. Okul öncesi ve 1. sınıflarda sınıf öğretmenleri, 2., 3. ve 4. sınıflarda ise 

öğrenciler kendileri bölüm sekreterliklerine teslim edebilirler. 

 Okul öncesinden, 4. sınıfa kadar tüm düzeylerde, bireysel veli görüşmeleri 23 Eylül 

tarihinden itibaren giriş katında yer alan veli görüşme odasında yapılacaktır. 

 Hafta içi okul sonrası ve hafta sonu çalışmalarına katılan öğrencilerin çalışma 

sürelerinde velilerimiz okul içinde bekleme yapamayacaktır. Öğrencimizi etkinlik saatinin 

bitiminde okul bahçesinden alabilirsiniz. 

 Kıyafet, kitap ve servis ile ilgili hizmetler için ihtiyaçlarınızı web sayfamızda ve 

aşağıda paylaştığımız iletişim numaralarını kullanarak iletebilirsiniz. 

 

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20192020/veliorta13092019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20192020/veliorta13092019.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/13eylul2019bulten.pdf
http://idv.moodle.bilkent.edu.tr/obi/2019-2020/course/view.php?id=15&topic=1


 

 

Kıyafet Satış Arzu Ünal 0535 349 03 04 

Kitap Satış Hamza Çakmak 0532 202 96 03 

Köker Turizm Ayşe Gültekin 

Eda Karacan 

0535 542 46 43 

0530 812 12 42 

 

 Okul güvenlik görevlilerimiz okul yönetiminin aldığı kararları uygulamakla yükümlüdür. 

Bu nedenle uyarılarını dikkate almanızı önemle rica ediyoruz. 

 

Okul kurallarımızın uygulanması için vereceğiniz destek ve anlayışınız için teşekkür 

ediyoruz. 

 

 HAFTASONU KURSLARI 

Hafta sonu kursları hakkında detaylı bilgilendirme için TIKLAYINIZ. 

 

 ARAÇ PULU 

Bilkent Üniversitesi güvenlik uygulamaları gereği Bilkent pulu olmayan araçların üniversite 

kampüsümüze girişine izin verilmeyecektir. 2019-2020 yılı için araç pulu almak isteyen 

velilerimiz, ilkokul giriş kapısı güvenlik görevlimiz Sayın Metin Şensoy’a başvurabilirler. 

 

 KAMPÜSTE PARK ve TRAFİK GÜVENLİĞİ 

Araç pulu olan velilerimizin kampüs içerisinde sadece üniversite tarafından belirlenen park 

yerlerini kullanmalarını, park alanı olarak ayrılmayan yerlere araç bırakmamalarını ve ikinci şerit 

park yapmamalarını önemle hatırlatmak isteriz.  

Okul başlangıç ve bitiş saatlerinde okulumuzun etrafında araç trafiği kadar yaya trafiği de 

oldukça yoğun olmaktadır. Aracınızı hareket ettirmeden önce, aracınızın çevresinde yaya 

olmadığından emin olmanız gerektiğini önemle hatırlatmak isteriz. 

 

OKUL AİLE BİRLİĞİMİZDEN DUYURU 

GÜZ ŞENLİĞİ 

Okul Aile Birliği Güz Şenliği bu yıl 22 Eylül 2019 Pazar günü saat 14:00-19:00 saatleri arasında 

okulumuzun karşısında bulunan çim alanda yapılacaktır. Çeşitli etkinlikler, eğlenceli aktiviteler, 

lezzetli yemekler ve Dj performansıyla renklenecek şenliğimizde hepinizi çocuklarınızla birlikte 

aramızda görmek isteriz. 

Bu şenlikte sosyal duyarlılık programı kapsamında, yardım amaçlı satış yapmak isteyen 

öğrencilerimize OAB tarafından stant sağlanacaktır. Stant açmak isteyen öğrencilerimiz OAB 

Başkanımız Sayın Esin Bankoğlu Yentur’a ulaşabilirler (0532 677 45 94). 

Saygılarımızla, 

Okul Aile Birliği  

  

http://www.obi.bilkent.edu.tr/formlar/etkinlik/etkinlik_.pdf


 

 

 EYLÜL AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

9-18 Eylül Hafta sonu kurs kayıt haftası (Web üzerinden kayıt alınacaktır) 

16-20 Eylül İlköğretim Haftası  

19 Eylül  Gaziler Günü  

20 Eylül Kitap Satışlarının Son Günü 

20 Eylül Öğrenciler Günü 

21 Eylül Hafta sonu kurslarının başlaması 

21 Eylül Sorgulama Bülteninin Yayımlanması  

22 Eylül OAB’nin GÜZ ŞENLİĞİ ETKİNLİĞİ 11:00-17:00 arası çim alanda yapılacaktır 

 

ÖĞRENCİMİZİ KUTLUYORUZ 

BOWLINGDE BAŞARI 

4A Sınıfı öğrencilerimizden Rüzgar Köksal, 27.08.2019 tarihinde Türkiye Bocce Bowling ve Dart 

Federasyonu Başkanlığınca Ankara Rollhouse’da düzenlenen Türkiye Yıldızlar ve Gençler Bowling 

Şampiyonasında, Türkiye Yıldızlar ve Gençler kategorisinde, Minik Yıldız Erkekler 1.si. olmuştur. 

Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

TASATIMDA BAŞARI 

FNSS katkılarıyla 31 Ağustos-1 Eylül tarihlerinde gerçekleştirilen Askeri Araç tasarım Model 

yarışmasına genç kategorisinde öğrencimiz Beren Cebecioğlu katıldı ve ödül kazandı. 

Öğrencimizi kutluyor, başarısının devamını diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 



 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

 

 

NEDEN ORGANİK TARIM? 

Dünyada hızlı nüfus artışı ve buna bağlı olarak tarım ürünlerine olan talebin yoğunluğu, son yıllarda 

yüksek verimi öncelikli hale getirmiştir. Bunun için kimyasal tarım ilaçları, genetiği değiştirilmiş 

tohumlar ve hormonlar; ekolojik denge ve ürün kalitesindeki sağlık kriterlerini ikinci plana atarak 

tüm dünyada yaygın olarak kullanılmaktadır. Bunun sonucu olarak da gerek bitkisel gerekse hayvansal 

üretim, çevreye, hayvan ve insan sağlığına zarar vermeye başlamıştır. 

Konvansiyonel tarımdan farklı olarak organik tarımda ürün yetiştirilmesinden ürünün tüketiciye 

Ayrıca organik üretim yapılacak arazinin; işlek anayollardan, ağır sanayi tesislerinden, maden 

işletmelerinden kentsel atıkların toplu olarak bırakıldığı alanlardan, kirletici atıklar içeren akarsu ve 

yeraltı sularından etkilenmeyecek bir mesafede olması gerekir. Üreticiler, bütün bu kriterleri 

sağladığı takdirde organik sertifikası alabilirler. 

Organik tarım yalnızca gıda üretim yöntemi olarak görülmemelidir. Aynı zamanda organik tarım, 

toprağın ve biyolojik çeşitliliğin korunması, yüzyıllar içerisinde oluşan kültür mirasının devamı, doğal 

ve toplumsal dengelerin gözetilmesi açısından da destekleyici bir unsur olarak görülmelidir.  

 



 

Bir ürünün organik olduğunu nasıl anlarım?  

Bir ürünün organik ürün olup olmadığını keserek, koklayarak, dokunarak tadına bakarak vb. fiziksel 

yöntemler ile maalesef anlayamıyoruz. Tüketici için garanti, ürüne ait olan sertifikasıdır. Organik 

bir ürün aldığınızda organik tarım logosunu, sertifikasyon kuruluşunun logosunu, dilerseniz sertifika 

numarasını kontrol edebilirsiniz. 

Siz de...  

• Toprak erozyonunu önlemek, 

• Su kalitesini korumak, 

• Gereksiz enerji tüketiminin önüne geçmek, 

• Kimyasalların olumsuz etkilerinden korunmak 

• Daha nitelikli ürün elde etmek, 

• Gelecek nesilleri ve ekosistemi korumak için, 

tarım politikalarını takip ederek, mümkün olduğunca organik ürün tüketebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynak: http://baranciftligi.net/organik-tarim/ 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

http://baranciftligi.net/organik-tarim/

